



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Alment Praktiserende Læge Rolf Richter

ApS

Perlegade 24, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 33 16 59 43

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

5/2 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alment Praktiserende Læge Rolf Richter ApS
Perlegade 24
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 33 16 59 43
Stiftet: 30. september 2010
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Rolf G. Richter

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et overskud på kr. 356.713 kr. mod et overskud i 2016/17 på t.kr. 175. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2018 kr. 501.949.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.249.368	1.045
1 Personaleomkostninger	-625.053	-624
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-161.747	-192
Driftsresultat	462.568	229
Øvrige finansielle omkostninger	-4.253	-4
Resultat før skat	458.315	225
Skat af årets resultat	-101.584	-50
Årets resultat	356.731	175
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400
Disponeret fra overført resultat	-43.269	-225
Disponeret i alt	356.731	175

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	54.942	254
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>54.942</u>	<u>254</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.353	50
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.353</u>	<u>50</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	37.298	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.298</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>115.593</u>	<u>304</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.489	1
Andre tilgodehavender	17.920	56
Tilgodehavender i alt	<u>19.409</u>	<u>57</u>
Likvide beholdninger	638.018	439
Omsætningsaktiver i alt	<u>657.427</u>	<u>496</u>
Aktiver i alt	<u>773.020</u>	<u>800</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	21.949	65
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400
Egenkapital i alt	<u>501.949</u>	<u>545</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	11
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	122.823	30
Anden gæld	148.248	214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	271.071	244
Gældsforpligtelser i alt	<u>271.071</u>	<u>244</u>
Passiver i alt	<u>773.020</u>	<u>800</u>

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	495.819	496
Pensioner	124.146	123
Andre omkostninger til social sikring	5.088	5
	<u>625.053</u>	<u>624</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>